PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 67/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2025
JULGAMENTO
A Prefeitura  Municipal  de  Birigui-SP  TORNA PÚBLICO  a  todos  os  interessados  o
resultado da prova de conceito,  em atendimento à  Cláusula  9ª  e  seguintes do edital,  e
conforme  Memorando  nº  61/2025  da  Secretaria  de  Meio  Ambiente,  apresentou-se  o
seguinte resultado:
Inovação Computação Móvel Ltda: Aprovada.
O julgamento na íntegra encontra-se à disposição dos interessados na Divisão de Compras,
Licitações  e  Gestão  de  Contratos,  na  Rua  Anhanguera  nº  1.155  Andar  Térreo,  Jardim
Morumbi,  e também nos sites:  www.birigui.sp.gov.br e  https://bllcompras.com/. Birigui,
12/06/2025.

https://bllcompras.com/
http://www.birigui.sp.gov.br/